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＜競技事項＞ 

1） 午前の部、午後の部に分かれて競技を実施する。 

午前の部：1８歳以上（ 男子 A 男子 B 男子 C ） （ 女子 A 女子 B ） 

午後の部：17 歳以下（ 男子 D 男子 E 男子 F 男子 G 男子 H ） （ 女子 C 女子 D ） 

※ 当日の出欠状況により、各ブロックで選手を入れ替える可能性あり。 

2）試合は、すべてシングル戦とし、1 ゲーム 11 点の 3 ゲームズマッチで行う。 

3）招集は、放送・掲示等で行う。試合コートに集合しない場合は再度呼び出し等を行うが、尚も集合が 

確認できない場合は棄権とする。 

4）試合球は、ホワイト（40mm プラスティック）を使用する。 

5）サーブは、板面にピン球を落として打っても可とする。サーブは 2 本交代とする。 

また、トスの高さを上げることが難しい場合、受付時に申し出ること。 

6）プレー中にフリーハンドが板面に触れても、相手のポイントにはならない。 

7）ラケット、室内シューズは、各自で持参して使用すること。 

8）その他、日本卓球協会のルールに原則として準拠する。 

  （試合の進行上で、何らかの支障をきたす場合には、当該試合審判員の指導判断のもとに試合進行について

変更を認めることができる。） 

 

＜競技中の服装＞ 

・ボールが見えにくくなるようなデザインや色は使用できない。（白色不可） 

・ゼッケンは背部に着用すること。 

午前の部（1９歳以上） 

受付  10：00～10：30 

 開会式 10：30～10：45 

 競技  10：45～12：00 

 表彰式 12：00～12：15 

午後の部（1８歳以下） 

受付  12：45～13：15 

開会式 13：15～13：30 

競技  13：30～15：30 

 表彰式 15：30～15：45 
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ゼッケン

4001

4002

4003

4004

4005

4006

4007

4008

4009

4010

4011

4012

4013

4014

4015

4016

4017

4018

4019

4020

4021

4022

4023

4024

4025

4026

4027

東淀川支援学校

枚方支援学校

寝屋川支援学校

寝屋川支援学校

寝屋川支援学校

寝屋川支援学校

寝屋川支援学校

難波支援学校

難波支援学校

難波支援学校

枚方支援学校

たまがわ高等支援学校

守口支援学校

交野支援学校四條畷校

交野支援学校四條畷校

八尾支援学校

八尾支援学校

寝屋川支援学校

寝屋川支援学校

たまがわ高等支援学校

たまがわ高等支援学校

たまがわ高等支援学校

たまがわ高等支援学校

たまがわ高等支援学校

たまがわ高等支援学校

たまがわ高等支援学校

西村　心太朗 にしむら　しんたろう

佐々木　羅聖 ささき　らいせい

森　誠 もり　まこと

いくた　ゆうま育田　悠誠

溝口　あかり みぞぐち　あかり

 長　響 よしなが　ひびき

稲垣　真希斗 いながき　まきと

汐﨑　葉菜 しおさき　はな

豊住　晴紀 とよすみ　はるき

中矢　匡臣

松浦　斗耶 まつうら　とうや

よこやま　しょうや

いのうえ　りな

横山　翔也

なかや　まさおみ

井上　莉奈

小坂　匠人 こさか　たくと

渋川 翼 しぶかわ つばさ

宮本　和晃 みやもと　かずあき

井口 蒼大 いぐち そうた

松尾　脩翔 まつお　しゅうと

あさはら　こころ

羽賀　壮汰 はが　そうた

松田　和馬 まつだ　かずま

宮本　美織 みやもと　みおり

濱口　羅一斗 はまぐち　らいと

高橋　俊翔 たかはし　しゅんと

選手名 団体名

２０２５スポーツフェスタ大阪　卓球　出場選手一覧

東淀川支援学校

森川　舞帆 もりかわ　まほ

岡田　想空 おかだ　そら

野木　陽翔 のぎ　はると

浅原　心
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ゼッケン

4028

4029

4030

4031

4032

4033

4034

4035

4036

4037

4038

4039

4040

4041

4042

4043

4044

4045

4046

4047

4048

4049

4050

4051

4052

4053

4054

4055

4056

２０２５スポーツフェスタ大阪　卓球　出場選手一覧

選手名 団体名

近藤　和季 こんどう　とき

田中　浩暉 たなか　こうき

うえだ　ゆうせい上田　悠成

中村 歩貴 なかむら　ほだか

衣川　優樹菜 きぬがわ　ゆきな

よしだ　あいと

石田　小町 いしだ　こまち

谷川　翔之介 たにがわ　しょうのすけ

高橋　菜緒 たかはし　なお

岡　伸弥 おか　のぶや

しまだ　あつと

瀬之口　隆世 せのくち　りゅうせい

清川　翔大 きよかわ　しょうた

うかわ　ちひろ

紅山　凱人 べにやま　がいと

山本　詩織 やまもと　しおり

徳山　恋香 とくやま　ののか

片田　匠海 かただ　たくみ

藤山　恵輔 ふじやま　けいすけ

F　S

新城　大翔 しんじょう　たいと

大﨑　千奈 おおさき　ちな

野田　遥 のだ　はるか

ふくしま　せいいちろう

檜垣　恵美 ひがき　めぐみ

馬場　環美 ばば　たまみ

曽我部　玲奈 そがべ　れいな

鵜川　千尋

なにわ高等支援学校

なにわ高等支援学校

豊中支援学校

茨木支援学校

茨木支援学校

茨木支援学校

東朋高等専修学校

東朋高等専修学校

中央聴覚支援学校

スペシャルオリンピックス日本・大阪

スペシャルオリンピックス日本・大阪

とりかい高等支援学校

とりかい高等支援学校

チームUSK

チームUSK

スペシャルオリンピックス日本・大阪

スペシャルオリンピックス日本・大阪

スペシャルオリンピックス日本・大阪

スペシャルオリンピックス日本・大阪

スペシャルオリンピックス日本・大阪

スペシャルオリンピックス日本・大阪

吉田　愛斗

野村　ひかり

松尾　優花

福島誠一朗

島田　敦斗

のむら　ひかり

まつお　ゆうか

中央聴覚支援学校

中央聴覚支援学校

中央聴覚支援学校

中央聴覚支援学校

中央聴覚支援学校

中央聴覚支援学校

中央聴覚支援学校

中央聴覚支援学校
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ゼッケン

4057

4058

4059

4060

4061

4062

4063

4064

4065

4066

4067

4068

4069

4070

4071

4072

4073

4074

4075

4076

4077

4078

4079

4080

4081

4082

4083

4084

北摂TAKKYU

２０２５スポーツフェスタ大阪　卓球　出場選手一覧

選手名 団体名

遠雷クラブ

ＩＮＴ

ＩＮＴ

ＩＮＴ

ＩＮＴ

ＩＮＴ

支援センターしらさぎ

北摂TAKKYU

北摂TAKKYU

個人

個人

個人

ホームズさくら・なでしこ

ホームズさくら・なでしこ

遠雷クラブ

遠雷クラブ

遠雷クラブ

遠雷クラブ

かんと　りょうへい

大野　優花 おおの　ゆうか

宮田　真衣 みやた　まい

小西　望愛 こにし　のあ

木田　和秀 きだ　かずひで

かくの　けいすけ

福島　強司 ふくしま　つよし

大北　和輝 おおきた　かずき

大野　浩司 おおの　こうし

尾上　俊樹 おのうえ　としき

あまの　じゅんいち

相馬　優 そうま　ゆう

草場　渉流 くさば　わたる

二宮　明徳 にのみや　あきのり

井上　香織 いのうえ　かおり

小浜　裕二 こはま　ゆうじ

小西　晴菜 こにし　はるな

河本　早百合 かわもと　さゆり

覺野　敬介

竹村　菜月 たけむら　なつき

竹村　明結美 たけむら　あゆみ

山中　雄太 やまなか　ゆうた

伊賀　大地 いが　だいち

中尾　嶺児 なかお　れいじ

奥　輝和 おく　てるかず

田中　雅也 たなか　まさや

田村　俊次 たむら　しゅんじ

 松永　和大 まつなが　かずひろ

坂口　翔 さかぐち　しょう

天野　隼一

貫戸　涼平

北摂TAKKYU

個人

個人

個人

個人

個人

個人

個人

個人
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男子 A

ゼッケン

① ー 1

① ー 3

② ー 1

① ー 6

③ ー 1

② ー 3

③ ー 4 （ ① ー 1 負け ② ー 1 負け ）

④ ー 4 （ ③ ー 1 負け ー 1 負け ）

③ ー 5 （ ）

男子 B

ゼッケン

④ ー 1

③ ー 3

⑤ ー 1

② ー 6

⑥ ー 1

④ ー 3

⑤ ー 4 （ ー 1 負け ⑥ ー 1 負け ）

⑥ ー 4 （ ④ ー 1 負け ⑤ ー 1 負け ）

④ ー 5 （ ）

試合番号

3位決定戦

試合番号

Aグループの③ VS

試合番号

VS

4051 福島誠一朗 ふくしま　せいいちろう
スペシャルオリンピックス

日本・大阪 試合番号

4076 覺野　敬介 かくの　けいすけ 個人

試合番号

4057 坂口　翔 さかぐち　しょう 北摂TAKKYU
試合番号

4067 木田　和秀 きだ　かずひで 遠雷クラブ
試合番号

4083 相馬　優 そうま　ゆう 個人

試合番号

4063 伊賀　大地 いが　だいち ＩＮＴ
試合番号

試合番号

3位決定戦

グループ

選手名（ふりがな） 団体名

4060 田中　雅也 たなか　まさや 北摂TAKKYU

試合番号

VS

試合番号

VS Bグループの⑥

4073 大野　浩司 おおの　こうし ホームズさくら・なでしこ
試合番号

4061 奥　輝和 おく　てるかず 支援センターしらさぎ

試合番号

4084 天野　隼一 あまの　じゅんいち 個人
試合番号

4072 尾上　俊樹 おのうえ　としき ホームズさくら・なでしこ
試合番号

4075 福島　強司 ふくしま　つよし 個人

試合番号

4059 田村　俊次 たむら　しゅんじ 北摂TAKKYU
試合番号

グループ

選手名（ふりがな） 団体名

4047 岡　伸弥 おか　のぶや
スペシャルオリンピックス

日本・大阪
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男子 C

ゼッケン

⑦ ー 1

⑤ ー 3

⑧ ー 1

③ ー 6

① ー 2

⑥ ー 3

⑦ ー 4 （ ⑦ ー 1 負け ⑧ ー 1 負け ）

⑧ ー 4 （ ① ー 2 負け ）

⑤ ー 5 （ ）3位決定戦

試合番号

VS

試合番号

VS

試合番号

4064 山中　雄太 やまなか　ゆうた ＩＮＴ
試合番号

4054 紅山　凱人 べにやま　がいと
スペシャルオリンピックス

日本・大阪

試合番号

4081 二宮　明徳 にのみや　あきのり 個人
試合番号

4074 大北　和輝 おおきた　かずき 個人
試合番号

4079 小浜　裕二 こはま　ゆうじ 個人

試合番号

4071 貫戸　涼平 かんと　りょうへい 遠雷クラブ
試合番号

グループ

選手名（ふりがな） 団体名

4062 中尾　嶺児 なかお　れいじ ＩＮＴ
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女子 A

ゼッケン

② ー 2

⑦ ー 3

③ ー 2

④ ー 6

④ ー 2

⑧ ー 3

① ー 5 （ ② ー 2 負け ③ ー 2 負け ）

② ー 5 （ ④ ー 2 負け ー 2 負け ）

⑥ ー 5 （ ）

女子 B

ゼッケン

⑤ ー 2

① ー 4

⑥ ー 2

⑤ ー 6

⑦ ー 2

② ー 4

② ー 5 （ ー 2 負け ⑦ ー 2 負け ）

③ ー 5 （ ⑤ ー 2 負け ⑥ ー 2 負け ）

⑦ ー 5 （ ）

試合番号

3位決定戦

試合番号

Aグループの④ VS

試合番号

VS

4080 井上　香織 いのうえ　かおり 個人
試合番号

4066 竹村　菜月 たけむら　なつき ＩＮＴ

試合番号

4068 小西　望愛 こにし　のあ 遠雷クラブ
試合番号

4052 松尾　優花 まつお　ゆうか
スペシャルオリンピックス

日本・大阪 試合番号

4048 高橋　菜緒 たかはし　なお
スペシャルオリンピックス

日本・大阪

試合番号

4069 宮田　真衣 みやた　まい 遠雷クラブ
試合番号

試合番号

3位決定戦

グループ

選手名（ふりがな） 団体名

4065 竹村　明結美 たけむら　あゆみ ＩＮＴ

試合番号

VS

試合番号

VS Bグループの⑦

4055 鵜川　千尋 うかわ　ちひろ チームUSK
試合番号

4077 河本　早百合 かわもと　さゆり 個人

4049 馬場　環美 ばば　たまみ
スペシャルオリンピックス

日本・大阪 試合番号

4053 山本　詩織 やまもと　しおり
スペシャルオリンピックス

日本・大阪 試合番号

4050 檜垣　恵美 ひがき　めぐみ
スペシャルオリンピックス

日本・大阪 試合番号

4070 大野　優花 おおの　ゆうか 遠雷クラブ
試合番号

グループ

選手名（ふりがな） 団体名

4056 曽我部　玲奈 そがべ　れいな チームUSK
試合番号
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男子 D

ゼッケン

① ー 1

⑥ ー 3

② ー 1

① ー 8

③ ー 1

⑦ ー 3

④ ー 5 （ ① ー 1 負け ② ー 1 負け ）

⑤ ー 5 （ ③ ー 1 負け ー 1 負け ）

① ー 7 （ ）

男子 E

ゼッケン

④ ー 1

⑧ ー 3

⑤ ー 1

② ー 8

⑥ ー 1

① ー 4

⑤ ー 5 （ ー 1 負け ⑥ ー 1 負け ）

⑥ ー 5 （ ④ ー 1 負け ⑤ ー 1 負け ）

② ー 7 （ ）3位決定戦

試合番号

Dグループの③ VS

試合番号

VS

試合番号

4007 宮本　和晃 みやもと　かずあき 難波支援学校
試合番号

4009 濱口　羅一斗 はまぐち　らいと 寝屋川支援学校

試合番号

4035 藤山　恵輔 ふじやま　けいすけ 中央聴覚支援学校
試合番号

4025 横山　翔也 よこやま　しょうや たまがわ高等支援学校
試合番号

4037 田中　浩暉 たなか　こうき 東朋高等専修学校

試合番号

4034 F　S 中央聴覚支援学校
試合番号

3位決定戦

グループ

選手名（ふりがな） 団体名

4016 渋川 翼 しぶかわ つばさ 八尾支援学校

試合番号

VS

試合番号

VS Eグループの⑥

試合番号

4041 吉田　愛斗 よしだ　あいと 茨木支援学校
試合番号

4001 森　誠 もり　まこと 東淀川支援学校

試合番号

4028 上田　悠成 うえだ　ゆうせい 中央聴覚支援学校
試合番号

4003 野木　陽翔 のぎ　はると 枚方支援学校
試合番号

4026 中矢　匡臣 なかや　まさおみ たまがわ高等支援学校

試合番号

4033 新城　大翔 しんじょう　たいと 中央聴覚支援学校
試合番号

グループ

選手名（ふりがな） 団体名

4046 島田　敦斗 しまだ　あつと とりかい高等支援学校
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男子 F

ゼッケン

⑦ ー 1

② ー 4

⑧ ー 1

③ ー 8

① ー 2

③ ー 4

⑦ ー 5 （ ⑦ ー 1 負け ⑧ ー 1 負け ）

⑧ ー 5 （ ① ー 2 負け ー 2 負け ）

③ ー 7 （ ）

男子 G

ゼッケン

② ー 2

④ ー 4

③ ー 2

④ ー 8

④ ー 2

⑤ ー 4

⑧ ー 5 （ ー 2 負け VS ④ ー 2 負け ）

① ー 6 （ ② ー 2 負け ③ ー 2 負け ）

④ ー 7 （ ）

試合番号

Fグループの①

試合番号

VS

試合番号

3位決定戦

4043 中村 歩貴 なかむら　ほだか なにわ高等支援学校
試合番号

4029 片田　匠海 かただ　たくみ 中央聴覚支援学校

試合番号

4058  松永　和大 まつなが　かずひろ 北摂TAKKYU
試合番号

4010 佐々木　羅聖 ささき　らいせい 寝屋川支援学校
試合番号

4021  長　響 よしなが　ひびき たまがわ高等支援学校

試合番号

4005 岡田　想空 おかだ　そら 難波支援学校
試合番号

3位決定戦

グループ

選手名（ふりがな） 団体名

4002 西村　心太朗 にしむら　しんたろう 東淀川支援学校

試合番号

VS

試合番号

VS Gグループの④

試合番号

4082 草場　渉流 くさば　わたる 個人
試合番号

4013 羽賀　壮汰 はが　そうた 寝屋川支援学校

試合番号

4023 松浦　斗耶 まつうら　とうや たまがわ高等支援学校
試合番号

4008 高橋　俊翔 たかはし　しゅんと 寝屋川支援学校
試合番号

4018 豊住　晴紀 とよすみ　はるき 交野支援学校四條畷校

試合番号

4045 瀬之口　隆世 せのくち　りゅうせい とりかい高等支援学校
試合番号

グループ

選手名（ふりがな） 団体名

4038 近藤　和季 こんどう　とき 東朋高等専修学校
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男子 H

ゼッケン

⑤ ー 2

⑥ ー 4

⑥ ー 2

⑤ ー 8

⑦ ー 2

⑦ ー 4

⑧ ー 2

② ー 6 （ ⑤ ー 2 負け ⑥ ー 2 負け ）

③ ー 6 （ ⑦ ー 2 負け ）

⑤ ー 7 （ ）

試合番号

VS

試合番号

3位決定戦

4039 谷川　翔之介 たにがわ　しょうのすけ 茨木支援学校

試合番号

VS

4014 松尾　脩翔 まつお　しゅうと 寝屋川支援学校
試合番号

4027 育田　悠誠 いくた　ゆうま たまがわ高等支援学校
試合番号

試合番号

4044 清川　翔大 きよかわ　しょうた なにわ高等支援学校
試合番号

4017 小坂　匠人 こさか　たくと 交野支援学校四條畷校
試合番号

4020 稲垣　真希斗 いながき　まきと たまがわ高等支援学校

試合番号

4015 井口 蒼大 いぐち そうた 八尾支援学校
試合番号

グループ

選手名（ふりがな） 団体名

4012 松田　和馬 まつだ　かずま 寝屋川支援学校
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女子 C

ゼッケン

① ー 3

⑧ ー 4

⑥ ー 8

② ー 3

① ー 5

④ ー 6 （ ① ー 3 負け ② ー 2 負け ）

⑥ ー 7 （ ）

女子 D

ゼッケン

③ ー 3

② ー 5

④ ー 3

⑦ ー 8

⑤ ー 3

③ ー 5

⑤ ー 6 （ ③ ー 3 負け ④ ー 3 負け ）

⑥ ー 6 （ ⑤ ー 3 負け ）

⑦ ー 7 （ ）3位決定戦

試合番号

VS

試合番号

VS

試合番号

4078 小西　晴菜 こにし　はるな 個人
試合番号

4036 野村　ひかり のむら　ひかり 中央聴覚支援学校

4040 石田　小町 いしだ　こまち 茨木支援学校
試合番号

4042 衣川　優樹菜 きぬがわ　ゆきな 豊中支援学校
試合番号

試合番号

4006 森川　舞帆 もりかわ　まほ 難波支援学校
試合番号

4030 徳山　恋香 とくやま　ののか 中央聴覚支援学校
試合番号

4022 溝口　あかり みぞぐち　あかり たまがわ高等支援学校

VS

試合番号

3位決定戦

グループ

選手名（ふりがな） 団体名

試合番号

4011 宮本　美織 みやもと　みおり 寝屋川支援学校

試合番号

4004 浅原　心 あさはら　こころ 枚方支援学校
試合番号

4031 野田　遥 のだ　はるか 中央聴覚支援学校

試合番号

4019 汐﨑　葉菜 しおさき　はな 守口支援学校

試合番号

4032 大﨑　千奈 おおさき　ちな 中央聴覚支援学校
試合番号

4024 井上　莉奈 いのうえ　りな たまがわ高等支援学校

グループ

選手名（ふりがな） 団体名
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陸上競技会場  
フライングディスク競技会場 
レクリエーション競技会場 

長居公園内競技会場 

 
 

水泳競技会場 
卓球競技会場 

卓球　ー　12


